

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24		
1	2																									
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.69A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.70A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.71A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.72A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.73A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.74A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.75A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.76A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.77A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.78A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.79A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.81A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.82A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.83A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.84A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.85A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет
(1.1.0.67A)																										
1.1.0.86A	Воспитатель														2	2					нет	нет	нет	нет	нет	нет

